PHÒNG GD –ĐT QUY NHƠN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH VÕ VĂN DŨNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          PhườngNgô Mây, ngày 06 tháng 6 năm 2023
THÔNG BÁO

 TUYỂN SINH VÀO LỚP 1, NĂM HỌC: 2023 – 2024

Thực hiện theo công văn số 464/GDĐT-GDTH ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Quy Nhơn về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023 – 2024, trường Tiểu học Võ Văn Dũng thông báo một số nội dung sau:

1. Phương thức tuyển sinh:

-Phương thức xét tuyển.

-Đối tượng dự tuyển: Trẻ 6 tuổi trở lên (sinh từ năm 2017 trở về trước), không nhận trẻ có năm sinh sau năm 2017.

2. Thời gian tuyển sinh:

- Phát hành và thu nhận hồ sơ: Từ ngày 19/6/2023 đến ngày 18/7/2023 (Vào các buổi sáng. Không làm việc ngày thứ bảy và chủ nhật)
3. Đối tượng tuyển sinh:
- Trẻ 6 tuổi (sinh từ năm 2017 trở về trước).

- Có thường trú tại các khu vực 1, 7, 8, 11 của phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn.
4. Hồ sơ dự tuyển gồm:
- Đơn xin nhập học (theo mẫu quy định)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ. (Bản sao phải có dấu đỏ của UBND phường)
- Phiếu theo dõi đánh giá sự phát triển của trẻ mẫu giáo 5 tuổi.

* Lưu ý:

Việc tuyển sinh trái tuyến (đối với trẻ có thường trú ngoài địa bàn tuyển sinh) chỉ được tiến hành khi còn chỉ tiêu và được Phòng GD – ĐT Quy Nhơn, UBND thành phố cho phép thực hiện.

Năm học 2023-2024, nhà trường tiếp tục mở lớp bán trú, dạy học Tiếng Anh tự chọn, Tiếng Anh tăng cường với người nước ngoài cho học sinh. Rất mong phụ huynh quan tâm đăng kí để tạo điều kiện thuận lợi cho nhà trường bố trí lớp ngay từ đầu năm học.
Nơi nhận :

HIỆU TRƯỞNG
-UBND phường Ngô Mây;
-Hội đồng tuyển sinh;
-Thông báo công khai;
-Lưu VP.